Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Avançado Veranópolis

RESULTADO FINAL DO EDITAL CAMPUS VERANÓPOLIS Nº 03, DE 21
DE MARÇO DE 2024

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

O DIRETOR-GERAL   DO   CAMPUS   VERANÓPOLIS,   DO   INSTITUTO   FEDERAL   DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições
legais e de acordo com o disposto na Lei Nº 8.745/93, torna público o Resultado Final do
Processo Seletivo Simplificado, com vistas à contratação por tempo determinado de Professor
Substituto para atender a necessidade temporária de excepcional interesse público.

Candidato(a)

Pontuação
Classificação Prova de

títulos

Prova de

desempenho

didático

Total

ANDERSON DE JESUS DIAS 120 183 346 1º

MARISETE TRAMONTINA BELTRAME 20 167 187 2º

FERNANDA GARCIA BLASKIEWICZ 20 * 20 Eliminado(a)*

JANAÍNA BUCHWEITZ E SILVA 120 *     120 Eliminado(a)*

* Eliminada por não comparecer à Prova de Desempenho Didático.

Veranópolis (RS), 23 de abril de 2024.

        AMIR TAUILLE
Diretor–Geral

Campus Avançado Veranópolis
Portaria IFRS 146/2024

		2024-04-23T10:32:35-0300
	Brasil
	AMIR TAUILLE
	Assinador Serpro